准予执行特殊工时制行政许可决定书

特殊工时许字〔2024〕12号
申请人（公司名称）:祥恒创意（重庆）新材料有限公司

统一社会信用代码：91500116MA6139BG0J

地址（住址）：重庆市江津区圣泉街道七星路202号（办公楼幢）
法定代表人（负责人）：吴镇辉

你公司向本机关提出的实行特殊工时制度申请收悉，经审查，符合法定条件。根据《中华人民共和国劳动法》第三十九条和原劳动部《关于印发〈关于企业实行不定时工作制和综合计算工时工作制的审批办法〉的通知》（劳部发〔1994〕503号）的规定，鉴于你公司目前的生产经营状况，原则同意你公司部分工作岗位在2024年2月至2025年1月期间实行不定时工作制和以季度为周期的综合计算工时制，具体意见如下：

一、总经理、销售副总经理、生产副总经理、小车司机、销售片区经理、业务员（销售）岗位实行不定时工作制。

二、仓管、叉车司机、抱车司机、生产人员、检验人员岗位实行以季度为周期的综合计算工时工作制。
实行不定时工作制职工每天的实际工作时间应与法定标准工作时间基本相同且平均每周至少休息一天。实行综合计算工时工作制职工的平均日工作时间和综合计算周期内的工作天数应与法定标准工作时间基本相同。你公司应严格按照《中华人民共和国劳动法》的有关规定执行。

此批复及《重庆市用人单位实行特殊工时制度申请表》及时向全体职工公示，并确保职工的休息休假权利和公司工作任务的完成。

重庆市江津区人力资源和社会保障局

                2024年1月29日